
Uchwała Nr XXXI/231/20 

   Rady Gminy Mrągowo 

          z dnia 26 października 2020r. 

 

 

 

w sprawie zbycia mienia komunalnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 713 ) na wniosek Wójta Gminy Mrągowo, 

 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej mienie komunalne Gminy 

Mrągowo, określone w załączniku Nr 1 w trybie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 65 z późn. zm. ). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Wiesław Szarek 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/231/20

Rady Gminy Mrągowo

z dnia 26 października 2020r.

Lp
Położenie 

nieruchomości Nr Nr działki Opis Miejscowy plan zagospodarowania

przestrzennego miejscowości Kiersztanowo Najemca

nieruchomości KW powierzchnia nieruchomości gmina Mrągowo

1. Kiersztanowo
KW Nr 

OL1M/[......../.]

działka Nr 68/7 o 

powierzchni 0,4133ha

nieruchomość 

niezabudowana

Przeznaczenie podstawowe: usługi hotelarskie. W ramach 

przeznaczenia podstawowego możliwa jest lokalizacja obiektów 

hotelarskich w rozumieniu przepisów Ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 roku o usługach turystycznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 223, 

poz. 2268 ze zm.). Przeznaczenie dopuszczalne: mieszkanie 

właściciela bądź zarządcy wbudowane w obiekt o przeznaczeniu 

podstawowym lub jako budynek jednorodzinny wolnostojący.

wolna

2. Kiersztanowo
KW Nr 

OL1M/[......../.]

działka Nr 68/8 o 

powierzchni 0,1270ha

nieruchomość 

niezabudowana

Przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna wolnostojąca;
wolna

3. Kiersztanowo
KW Nr 

OL1M/[......../.]

działka Nr 68/9 o 

powierzchni 0,1463ha

nieruchomość 

niezabudowana

Przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna wolnostojąca;
wolna

   Przewodniczący Rady Gminy

         Wiesław Szarek

      NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY

        W Y K A Z 


